EGX-MXM-P2000
规格
EGX-MXM-P2000
显示核心
显示架构 NVIDIA® Pascal™ GP107
GPU Quadro® P2000
显示输出
4x DisplayPort 1.4数字视频输出

● 最多支持 4路全高清显示 , 50W TDP
● 5年供货保证
订购指南
● EGX-MXM-P2000
基于NVIDIA® Quadro® Embedded P2000 的嵌入式显示模块 ,
MXM 3.1 type A, 82 x 70mm, PCIe x16 Gen3
简介
EGX-MXM-P2000采用基于 NVIDIA Pascal™架构的先进的
NVIDIA Quadro GPU和MXM 3.1 Type A接口规范。EGX-
MXM-P2000具有 768个 NVIDIA CUDA内核和 2.3 TFLOPS
的峰值单精度浮点性能。
EGX-MXM-P2000具有 4GB的 GDDR5内存，支持 NVIDIA
GPUDirect™ RDMA，能够将数据吞吐量提高 80％，从而将
系统响应速度提高 60％ *。 此外，还支持 4个 FHD显示输
出和 -40℃至 +85℃的扩展温度范围。嵌入式显示产品适合受
限于尺寸、重量、功耗和网络连接的严苛环境中的任务关键
型边缘计算应用。
基于 NVIDIA® Quadro® Embedded P2000 的嵌入式显示模块
All products and company name listed are trademarks or trade names of their respective companies.
Updated Jun. 28, 2019. ©2019 ADLINK Technology, Inc. All Rights Reserved.
All specifications are subject to change without further notice.
功能框图
机械制图
 7
0
±0
.1
3
 82 ±0.13
6
x6
 3.20 x6
 1.20
7 x4
(PWR_EN、PWR_GOOD、WAKE#)
PCIE
IFPA
IFPE
IFPB
IFPF
DP1.4
DP1.4
DP1.4
DP1.4
PCIE x16 Gen3
I2CS
PM
JTAG
SPISPI - VBIOS
M
xM
 3
.1
 C
o
n
n
ec
to
r
P +SRC
P +5V
P +3V3
SPI
JTAG
I2CS
GDDR5 x32
memory down
GDDR5 x32
memory down
GDDR5 x32
memory down